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2021オ ートパツクスJAF全日本カート選手権 OK部門 第5戦 。第6戦

2021 JAF全 日本カート選手権 FS1 25部 門 。FP-3部門 東地域 第4戦

2021 JAFジ ュニアカート選手権 FP― Jr・ FP― J r Cadets部 門 東地域 第4戦

2021ォー トバックスJAF全 日本カー ト選手権
OK部門 第5戦 口第6戦 タイム トライアル 結果表

主催 :茂原ツインサーキッ ト

鶯 l纏 亀

2021.09.18 茂原ツインサーキット 東コース (1.142m)  天候 :曇 リ   コース状況 :ウェット
Pos No. Gr. Driver Team Bestt i me km/h Laps Beh i nd Frame Engine Tire

発 表
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Ｂ
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Ｂ
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Ｂ
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Ｙ

Ｄ

Ｂ
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Ｙ

Ｙ

Ｙ

Ｂ

Ｄ

Ｂ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

５

３

４

４

８

４

５

２

６

５

０

７

３

９

１

９

４

７

７

５

８

０

８

６

３

８

４

５

２

７

３

１

２

１

８

　

４

３

　

　

　

　

６

１

３

１

１

１

１

６

２

７

２

３

１

２

７

１

４

８

６

９

２

　

２

　

１

２

※

※

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

３

３

３

３

３

佐藤

荒尾

佐藤

清水

高橋

平安山

遠藤

佐々木

山越

田中

大宮

鈴木

金子

野村

佐野

半田

岩崎

渡部

小椋

朝日

斎藤

田中

津野熊

洞地

皆木

山田

井本

綿谷

松井

三村

木内

渡会

樋江井

渡部 .

蓮

創大

凌音

啓伸

悠之

良馬

照剛

大樹

陽悠

照久

賢人

斗輝哉

修

勇斗

雄城

自 ホ

有矢斗

智仁

梓

ターボ

愛未

風輝

凌大

遼大

駿輔

杯利

大雅

浩明

啓人

1土太郎

秀柾

太―

琉翔

樹

43.860

44.038

44.049

44.129

44.142

44.209

44.212

44.215

44.220

44.294

44.325

44.356

44.365

44.366

44.388

44.455

44.478

44.524

44.628

44.708

44.792

44.825

44_856

44.856

44.862

44_935

44.953

44.973

45.036

45.084

45.119

45.189

45.211

45.380

93.735

93.356

93.332

93.163

93.136

92.995

92.988

92.982

92 972

92.816

92.751

92.686

92.668

92.666

92.620

92.480

92.432

92.337

92.122

91.957

91.784

91.717

91.653

91.653

91.641

91.492

91.456

91.415

91.287

91.190

91.119

90.978

90.934

90.595

4/ 6

4// 7

6/ 8

7/′ 8

3/′ 6

4/6
6/′ 8

4/ 8

3//7

2/′ 6

3// 8

7/ 8

2/′  8

6/ 8

3/′  7

3/′ 6

4/ 8

2// 6

4/ 9

5/ 7

5/′  9

4/ 7

5// 7

3/′  3

1/5

3// 5

2// 6

4// 7

2/′ 5

6/′  7

3/6
7/. 8

9/′ 9

2//6

0.178

0.189

0.269

0.282

0.349

0.352

0.355

0.360

0.434

0.465

0.496

0.505

0.506

0 528

0.595

0.618

0.664

0.768

0.848

0.932

0.965

0.996

0.996

1.002

1.075

1.093

1.113

1.176

1.224

1.259

1.329

1.351

1.520

TM

VORTEX

TM

TM

IAME

TM

TM

VORTEX

TM

VORTEX

TM

IM

IAME

TM

IAME

IAME

VORTEX

TM

VORTEX

TM

TM

TM

IAME

TM

TM

TM

IAME

TM

TM

TM

TM

TM

TM

TM

Rosa Drago CORSE

TONYKART RACING TEAM JAPAN

INTREPID JAPAN CORSE

Drago CORSE

BirelART AccessRacing

TEAM EMATY

Rosa Drago CORSE

TONYKART RACING TEAM JAPAN

Formula K JAPAN

HRT

30'sレ ーシング

K.SPEED WIN

TEAM WOLF

EXGEL with MASUDA RACING

BlrelART `AccessRaclng

TEAM IVORF

TONYKART  RACING  TEAM  JAPAN

XENON.RT

Team KOSMIC Kartlng

MASUDA RACING PROJECT

Rosa Drago 00RSE

TGR TEAM TAKAGI PLANNING

ASS()MOTOR SPORTS

K.SPEED WIN

Croc Promotion

PONOS HIROTEX

CUORE

XENON. RT

TCR TEAM TAKACI PLANNING

Croc PromotiOn

Formula K JAPAN

Drago Corse

Rosa Drago 00RSE

TGR TEAM TAKAGI PLANNING

Drago 00RSE

TONYKART

INTREPID

Drago 00RSE

BirelART

KARTREPUBLIC

Drago Oorse

TONYKART

FormulaK

KOSMIC

KARTREPUBLIC

Drago 00RSE

PAROLIN

PRAGA

BlrelART

KARTREPUBLIC

TONYKART

XENON

KOSMIC

PRAGA

Drago 00RSE

EXPRIT

BirelART

Drago 00RSE

Croc PromotiOn

KARTREPUBLIC

CL

XENON

EXPRIT

Croc Promotion

FormulaK

Drago Oorse

DragoOorse

EXPRIT

※ 2ndtime : No.78(44.858) /  No.16(46.166) .●■

計時長

橙 ・‐饂
ゝ}ヅガ夢・⑮

参加台数 :34台   出走台数 :34台

競技長

ジ

だ苺Ｒ瞼
ィ
ン感
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2021オ ートパックスJAF全日本カート選手権 OK部門 第5戦・第6戦

2021 JAF全 日本カート選手権 FS1 25部門・ FP-3部門 東地域 第4戦

2021 JAFジ ュニアカート選手権 FP― Jr・ FP― J r CadetS部門 東地域 第4戦

主催 :茂原ツインサーキッ ト

2021オー トバックスJAF全 日本カー ト選手権
OK部門 第5戦 予選 ヒー ト結果表 MS驀 袋

2021.09.19 茂原ツインサーキッ ト 東コース (1.142m)  天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発表ぢ蒙:象夢

Pos No. Dr i ver Ieam Laps Time Delay km/h Fastest Lap Frame Engine Tire

1    3
2   85
3  34
4   12
5    15

6   66
7    19

8    17

9  30
lo  13
11   16
12   20
13   35
14  15
15    7
16    8
17   43
18   88

19   27
20   44
21   18
22※164
23   21
24※122
25  '77
26   95
27  123

荒尾 創大
佐藤 蓮
清水 啓伸
佐々木 大樹
遠藤 照剛
山越 陽悠
野村 勇斗
鈴木 斗輝哉
大宮 賢人
金子 修
洞地 遼大
田中 風輝
朝日 ターボ
田中 照久
三村 1士太郎

高橋 悠之
皆木 駿輔
山田 杯利
小椋 梓
佐藤 凌音
斎藤 愛未
井本 大雅
渡部 樹
松井 啓人
渡部 智仁
綿谷 浩明
木内 秀柾

17   11'34.674

17   11'34.783

17   11'35.459

17   11'35.542

17   11'36 155

17   11'37.528

17   11'38.203

17   11'39.453

17   11'39.949

17   11'40.776

17   11'40.998

17   11'42.107

17   11'42.915

17   11'43.508

17   11'44.461

17   11'45.014

17   11'45.141

17   11'45.732

17   11'46.419

17   11'47.833

17   11'49.504

17   11'49.858

17   11'51.590

17   11'54.942

DNF   10'42.252

DNF    7'44.207

0NF    7'52.274

-―一一 以上完走

DNF    5'34.976

DNF   5'06.597
DNF   5'10.719
DNF    2'15.085

DNF    2'10.769

DNS

失格

0.109

0.785

0.868

1.481

2.854

3.529

4.779

5.275

6.102

6.324

7.433

8 241

8.834

9.787

10.340

10.467

11.058

11 745

13 159

14.830

15.184

16.916

20.268

2 Laps

6 Laps

6 Laps

9 Laps

10 Laps

10 Laps

14 Laps

15 Laps

39 992   6

39 949   4

40.037   4

39.911   4

40.147   6

39 972   4

40.110   7

39.984   4

39.914   5

40 074   4

40.126   5

40.316   4

40.251    4

40 333   5

40 488   5

40.133   4

40 144   6

40.353   5

40.302   6

40.419   5

40.331   5

40.200   6

40 766   6

40 364   5

40 308   5

40 594   6

40 546   7

計時長

TONYKART

Drago 00RSE

Drago CORSE

TONYKART

Drag0 0orse

FormulaK

PRAGA

Drago 00RSE

KARTREPUBLI C

PAROLIN

Drago CORSE

EXPRIT

PRAGA

KOSMIC

Croc Promotion

3irel ART

Croc Promotion

KARTREPUBLIC

KOSMIC

INTREPID

Drago CORSE

CL

EXPRIT

EXPRIT

XENON

XENON

FormulaK

ヽ

３Ｓ

３Ｓ

ｅＳ

ｅＳ

“

肛

厖

ＢＳ

ＢＳ

“

肛

ＤＬ

“

ＹＨ

ＢＳ

正

ＹＨ

ＢＳ

Ｓ

“

ＤＬ

ＤＬ

Ｄし

ヽ

ＢＳ

ＹＨ

　

“

ＢＳ

Ｓ

ＹＨ

“

“

Ｂ Ｓ

４

４

９

１

８

１

２

２

６

　

７

１

１
※

平安山 良馬
岩崎 有矢斗
半田 昌宗
渡会 太一
津野熊 凌大
佐野 雄城
樋江井 琉翔

TONYKART RACING TEAM JAPAN

Rosa Drago CORSE

Drago 00RSE

TONYKART RACING TEAM JAPAN

Rosa Drago CORSE

Formula K JAPAN

EXGEL with MASUDA RACING

K.SPEED WIN

30'sレーシング
TEAM WOLF

K.SPEED WIN

TGR TEAM TAKAGI PLANNING

MASUDA RACING PROJECT

HRT

Croc Promotion

BirelART AccessRacing

Croc Promotion

PONOS HIROTEX

Team KOSMIC Karting

INTREPID JAPAN CORSE

Rosa Drago CORSE

CUORE

TGR TEAM TAKAGI PLANNING

TGR TEAM TAKAGI PLANNING

XENON.RT             15

XENON. RT            ll

Formula K JAPAN      ll

TEAM EMATY            8

TONYKART RACING TEAM JAPAN 7

TEAM WORF             7

Drago Corse           3

ASSO MOTOR SPORTS     2

BirelART AccessRacing

Rosa Drago 00RSE

98.185

93 864

92.619

91 303

62 877

40.054

40.708

41 286

41 082

48 633

5   KARTREPUBLIC TM

6   TONYKART     VORT[X

6   KARTREPUBLIC IAME

3   Drago Corse  TM

2   3irelART      IAME

BirelART     IAME

DragoCorse   TM

100.609

100 593

100.495

100.483

100.395

100.197

100 100

99.922

99 851

99.733

99.701

99 544

99.429

99 346

99 211

99.133

99.115

99.032

98.986

98、 739

98 506

98 457

98 217

97 757

96 018

97.420

95.756

VORTEX

TM

TM

VORTEX

TM

TM

TM

TM

TM

IAME

TM

TM

TM

VORTEX

TM

IAME

TM

TM

VORTEX

TM

TM

IAME

TM

TM

IM

TM

TM

28

29

30

31

32

※l PENALTY: No.64、 No.22 【5秒加算】
2021年 全日本カー ト選手権 統一規則書 第38条 (25)(フ ロントフエアリングの正しくない装着状態)

※2 PENALTY: No.12【 当該ヒー ト失格】
2021年 全日本カート選手権統一規則書 第21条8/6項  (未計量)

参加台数 :34台  出走台数 :34台

ベストラップ: 2 佐々木 大樹   39.911  4/17  103.009km/h

競技長 側́恣膨
:i.il‐‐.、拶]

ァイー
′

“
  塚 ′ν   奎.″‐ν

f′薇 瘍彙  レ壕誡
亀ダ∫/J:層  経墨ヽ、.鱚
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2021オ ートパックスJAF全 日本カート選手権 OK部門 第5戦・第6戦
2021 JAF全日本カート選手権 FS1 25部門・ FP-3部 門 東地域 第4戦
2021 JAFジ ュニアヵ―卜選手権 FP― Jr oFP― J r Cadets部門 東地域 第4戦

主催 :茂原可羽下巧=要巧下
2021オ ー トバックスJAF全 日本カー ト選手権
OK部門 第5戦 決勝ヒー ト正式結果 職量辟

2021.09.19 茂原ツインサーキット 東コース(1.142m)    i天候 :日青れ コース状況 :ドライ 発表 プ津 :彦

Pos No. Dr i ver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap Frame Engine Tire

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11※ 3
12

13

※

※

14※ 3
15

16※ 3

26

27

28※ 1

29

30※ 2
31

創大

勇斗

蓮

啓伸

ターボ

斗輝哉

大樹

陽悠

駿輔

遼大

良馬

大雅

照剛

風輝

雄城

1土太郎

秀柾

梓

愛未

智仁

有矢斗

凌音

樹

杯利

太―

照久

悠之

賢人

修

100.780

100 358

100.319

100.268

100.211

100.011

99.879

99.865

99.829

99 805

99 798

99.731

99.718

99.700

99.497

99.308

99.137

98 900

98.312

98.672

98.654

98.187

99 008

98.454

96.778

97.314

90.362

77.575

93.851

87.134

79.137

40.484  14

40.352   5

40.389   3

40 503   5

40.559   5

40 438   5

40.525    3

40.452   4

40.547   5

40.509    6

40.246   4

40.222  12

40.565   8

40.435   9

40.702   7

40 267    7

40.678   8

40.702   6

40 868   7

40.765   5

40.465    7

40 507   7

40.844   9

40.893    7

40.834   2

40 506   7

40 702    7

40 567    6

40 951   3

40 969   3

46 469   2

TONYKART

PRAGA

Drago CORSE

Drago 00RSE

PRAGA

Drago CORSE

TONYKART

FormulaK

Croc PromotiOn

Drago 00RSE

KARTREPUBL10

KARTREPUBLIC

CL

Drago Corse

EXPRIT

BirelART

Croc PrOmOtiOn

FormulaK

KOSMIC

Drago OoRSE

XENON

TONYKART

INTREPID

EXPRIT

KARTREPUBL10

3

19
85
34
35
17

2

66
43
16

4

69
64
5

20
11

7

23
27
18

77
24
44
21

88

1

15

8
30
13

荒尾

野村

佐藤

清水

朝日

鈴木

佐々木

山越

皆木 |

洞地 |

平安山

半田

井本

遠藤

田中

佐野

三村

木内

小椋

斎藤

渡部

岩崎

佐藤

渡部

山田

TONYKART RACING TEA‖  JAPAN     28

EXGEL with MASUDA RACING    28

Rosa Drago 00RSE         28

Drago CORSE              28

MASUDA RACING PROJECT    28

K.SPEED WIN              28

TONYKART RACING TEAM JAPAN     28

Formula K JAPAN          28

CrOC PrOmOtiOn           28

K.SPEED WIN              28

TEAM EMATY               28

TEAM WORF                28

0UORE                     28

Rosa Drago 00RSE         28

TGR TEAM TAKAGI PLANNING    28

BirelART AccessRacing    28

CrOC PrOmOtiOn           28

Formula K JAPAN          28

Teanl KOSMIC Karting      28

Rosa Drago CORSE         28

XENON.RT                  28

TONYKART  RACING TEAM JAPAN     128

1NTREPID JAPAN CORSE  27 DNF

TGR TEAM TAKACI PLANNING 23 DNF

PONOS HIROTEX         16 0NF

Drago COrse           10 0NF

HRT                     10 DNF

8irelART AccessRacing  7 DNF

30'sレーシング    3 DNF
TEAM WOLF              3 DNF

19'02.229

19'07.024    4.795

19'07.475    5.246

19'08.064    5.835

19'08.710   6.481

19'11.005    8 776

19'12.534   10.305

19'12.691   10.462

19'13.109   10.380

19'13.388   11.159

19'13_462   11.233

19'14.242   12.013

19'14.388   12.159

19'14.598   12.369

19'16.956   14.727

19' 19.153   16.924

19'21.160   18.931

19'23.938   21.709

19'24.976   22.747

19'26.626   24.397

19'26.844   24.615

19'32.396   30 167

18'41.151  l Lap

16'00.427   5 Laps

ll'19.694  12 Laps

以上完走 ―― ―――

7.02.467  18 Laps

7'34.971  18 Laps

6'10.973  21 Laps

2' 11.417  25 Laps

2'21.547  25 Laps

2'35.851  25 Laps

VORT[X

TM

TM

TM

TM

TM

VORT[X

TM

TM

TM

TM

IAME

IAME

TM

TM

IAME

TM

TM

VORTEX

TM

TM

VORTEX

TM

TM

TM

Drago Oorse  TM

KOSMIC       VORTEX

BirelART      IAME

KARTREPUBL10 TM

PAROLIN       IAME

XENON        TM

DragoOorse   TM

EXPRIT       TM

BirelART      :AME

BS

DL

3S

BS

DL

BS

BS

BS

DL

BS

BS

BS

DL

BS

DL

BS

YH

YH

BS

BS

BS

BS

BS

DL

YH

YH

3S

BS

BS

BS

BS

BS

DL

BS

渡会

田中

高橋

大宮

金子

※

※

95 綿谷 浩明  XENON.RT       3 DNF
12 樋江井 琉翔 Rosa Drago CORSE    DNS
22 松井 啓人  TGR TEAM TAKAGI PLANNING
78 津野熊 凌大 ASSO MOTOR SPORTS

失格

失格

※l PENALTY: No■ 【1周減算】
2021年 全日本カート選手権統一規則書 第30条 7項  (シ ョートカット)

※2 PENALTY: No.13【 10秒加算】
2021年 全日本カート選手権統一規則書 第38条 (12) (プッシング)

※3 PENALTY: Nα  4、 No巧、No.11、 No.77、 No.24【 5秒加算】
2021年 全日本カート選手権 統一規則書 第38条 (25)(フ ロントフェアリングの正しくない装着状態)

※4 PENALTY: No.22、 No.78 【当該ヒート失格】
2021年 全日本カート選手権統一規則書 第21条8/6項  (未計量)

参加台数 :34台

ベス トラップ

出走台数 :33台

69 半田 昌宗   40.222  12/28  102.213km/h

審査委員長務籐渕 競技長 ばま癬予̀哄
/Ltt J〆ノ響

.I鑢
.:

計時長
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隔1磁軋 蜀 Я筋‰7
2021オ ートパツクスJAF全日本カート選手権 OK部門 第5戦 。第6戦

2021 JAF全日本カート選手権 FS125部 門・FP-3部門 東地域 第4戦

2021 JAFジ ュニアカート選手権 FP― Jr・ FP―J r Cadets部門東地域 第4戦

2021オー トバックスJAF全 日本カー ト選手権
OK部門 第6戦 予選ヒー ト結果

主催 :茂原ツインデ=T丁下

融20驀 亀
2021.09.19 茂原ツインサーキット 東コース (1.142m)  天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発表〆雑クノ
Pos No. Dr i ver Te am Laps Time Delay km/h Fastest Lap Frame Engine Ti re

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14※

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

12 DNF

10 DNF

6 DNF

3 DNF

2 DNF

DNS

101.038

100.959

100.944

100.893

100.878

100.756

100.630

100.500

100.483

100.335

100.320

100.288

100.068

99.985

99.985

99.980

99_820

99.797

99.497

99.381

99.347

99.263

99.207

99.156

98.856

98.807

98.499

98.427

97.670

100.978

93 511

96.325

79.783

39.849   4

39.956   3

39.837   5

39.796   4

39.956   4

39.956   5

40.005   5

40.232   4

40.218   6

40.067   7

40.009   6

39.818   5

40.095   6

39.995   5

40.200   8

40.229   5

40.161    6

40.361    7

40.288   5

40.426   8

40.296   5

40.437   6

40.212   6

40 427   5

40.498   5

40.566   7

40.804   5

40.827   5

40.292   3

39 931   4

IAME

VORTEX

TM

TM

TM

IM

IAME

TM

TM

TM

TM

IM

IAME

TM

IAME

VORTEX

IAME

TM

TM

TM

VORTEX

TM

TM

TM

TM

TM

TM

IAME

TM

TM

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

班

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

ＤＬ

ＢＳ

ＢＳ

ＤＬ

ＤＬ

ＹＨ

ＤＬ

ＢＳ

ＹＨ

ＤＬ

ＤＬ

ＹＨ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

３Ｓ

　

ＹＨ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

哉

之

大

輝

　

剛

人

悠

創

斗

蓮

照

賢

修

朝 日

田

崎

本

中

半

岩

井

田

８

３

７

５

５

０

３

５

４

７

６

４

１

９

９

４

４

０

７

２

７

３

３

１

１

２

５

８

４

６

　

８

１

８

　

３

１

３

４

７

１

　

１

１

６

２

６

２

　

２

２

２

４

２

　

１

９

７

３

６

　

８

※

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

31

32

33

2

18

15

41.027

40.682

49.901

高橋

荒尾

鈴木

佐藤

遠藤

大宮

金子

佐藤

渡部

洞地

平安

佐野

野村

ターボ

凌音

智仁

還大

山 良馬
雄城

勇斗

臼 ホ

有矢斗

大雅

風輝

三村 壮太郎
松井 啓人
小椋 梓
木内 秀柾
皆木 駿輔
渡部 樹
渡会 太―
樋江井 琉翔
綿谷 浩明
津野熊 凌大
清水 啓伸
山越 陽悠

BirelART AccessRacing

TONYKART RACING TEAM JAPAN

K.SPEED WIN

Rosa Drago 00RSE

Rosa Drago CORSE

30'sレーシング
TEAM WOLF

MASUDA RACING PROJECT

INTREPID JAPAN CORSE

XENON.RT

K.SPEED WIN

TEAM EMATY

BirelART AccessRacing

[XGEL with MASUDA RACING

TEAM WORF

TONYKART  RACING  TEAM  JAPAN

CUORE

TGR T[AM TAKAGI PLANNING

Croc Promotion

TGR TEAM TAKAGI PLANNING

Team KOSMIC Karting

Formula K JAPAN

Croc Promotlon

TGR TEAM TAKACI PLANNING

Drag0 0orse

Rosa Drago CORSE

XENON. RT

ASSO MOTOR SPORTS

Drago 00RSE

Formula K JAPAN

11'31.726

11'32.268   0.542

11'32.369   0.643

11'32.716    0.990

11'32.819   1.098

11'33.661    1.935

11'34.528   2.802

11'35.424   3.698

11'35.547   3.821

11'36.568   4.342

11'36.672   4.946

11'36.894   5.168

11'38.428   6.702

11'39.009   7.283

11'39.009   7.233

11139.392   7.666

11'40.161   8.435

11'40.327   8 601

11'42.439   10.713

11'43.257   11.531

11'43.497   11.771

11'44.092   12.366

11'44.490  12.764

11'44.850   13.124

11'46.992   15.266

11'47.342   15.616

11'49.554  17.828

11'50.075   18.349

8'25,111   5 Laps

6'47.138  7 Laps

以上完走 ―一――――

4'23.790  1l Laps

2'08.042  14 Laps

l'43.060  15 Laps

BirelART

TONYKART

Drago 00RSE

Drago 00RSE

Drago Corse

KARTREPUBLIC

PAROLIN

PRAGA

INTREPID

XENON

Drago CORSE

KARTREPUBLIC

BirelART

PRAGA

KARTREPUBLIC

TONYKART

CL

EXPRIT

Croc Promotion

EXPRIT

KOSMIC

FormulaK

Croc PromOtiOn

EXPRIT

Drago Corse

Drag00orse

XENON

BirelART

Drago CORSE

FormulaK

山田 杯利  PONOS HIROTEX
佐々木 大樹 TONYKART RACING TEAM JAPAN
斎藤 愛未  Rosa Drago 00RSE
田中 照久  HRT

5   KARTREPUBLIC TM

3   TONYKART     VORTEX

l   Drago 00RSE  TM

KOSMIC       VORTEX

※ PENALTY: No.19、 No.43 【5秒加算】
2021年 全日本カート選手権 統一規則書 第38条 (25)(フ ロントフェアリングの正しくない装着状態)

参加台数 :34台  出走台数 :33台

ベストラップ: 85 佐藤 蓮   39.796  4/17  103.307km/h

.,メ秒

感参 盪.、

競技長・5晦♯2
/~｀   3  ~

計時長

穐籐



`ぐ

多4″戸Oancs
ノ黎裂□躊 1筋 鯰 Я鶉 7

2021オー トパックスJAF全 日本カ―卜選手権 OK部門 第5戦 。第6戦
2021 JAF全 日本カート選手権 FS125部門・FP-3部門 東地域 第4戦
2021 JAFジ ュニアカート選手権 FP― Jr oFP― Jr Cadets部 門東地域 第4戦

主 :茂原ツインサーキッ ト
2021オー トバックスJAF全日本カー ト選手権
OK部門 第6戦 決勝 ヒー ト正式結果 漱2豚

2021.09、 19 茂原ツインサーキット 東コース (1.142m) 天候 喧多   コース状況:ドライ 発表 /・ 9:n/ダPos No. Dr i ver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap Frame Engine Tire
1     17

2     13

3     (〕

4    4
5     15

6     19

7    66
8     13

9    35
10    30
11      2

12    34
13      7

14    64
15    43
16    77
17   15
18      1

19     11

20    18
21    24
22    22
23    78
24    12
25※  23
26※  20
27    27
28    95
29    85
30    21
31    44
32    88

鈴木 斗輝哉
高橋 悠之
荒尾 創大
平安山 良馬
遠藤 照剛
野村 勇斗
山越 陽悠
金子 修
朝日 ターボ
大宮 賢人
佐々木 大樹
清水 啓伸
三村 壮太郎
井本 大雅
皆木 駿輔
渡部 智仁
田中 照久
渡会 太―
佐野 雄城
斎藤 愛未
岩崎 有矢斗
松井 啓人
津野熊 凌大
樋江井 琉翔
木内 秀柾
田中 風輝
小椋 梓
綿谷 浩明
佐藤 蓮
渡部 樹
佐藤 凌音
山田 杯利

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

24 DNF

24 DNF

20 DNF

14 DNF

1 0NF

l DNF

100.637

100.610

100.564

100.397

100_382

100.262

100.090

99.992

99.916

99.768

99.750

99 662

99 569

99.552

99.424

99 302

99.287

99.260

99.251

99.041

98.977

98.831

98.686

98.364

98.358

98.335

98.190

98.019

100.664

98.888

97.826

95.236

40.141   6

40.229   7

40.213   7

40.130   4

40.171    7

40.360   6

40.278   7

40.381    5

40.530   12

40.455   8

40.239   3

40.339   5

40.465   7

40.395   8

40.667  10

40.370   7

40.293   4

40.685   6

40 543   9

40.351   8

40.689   5

40.743   8

40.743   9

40.765   5

40.673   6

40.713   3

40.762   6

41.094   5

40.283   9

40.754   8

40.782  10

40 444   8

49.824

49.919

69

16
半田 昌宗
洞地 遼大

K.SPEED WIN

BirelART AccessRaclng

TONYKART RACING TEAM JAPAN

TEAM EMATY

Rosa Drago 00RSE

EXGEL with MASUDA RACING

Formula K JAPAN

TEAM WOLF

MASUDA RACING PROJECT

30'sレ ーシング
TONYKART RACING TEAM JAPAN

Drago CORSE

Croc PromOtlon

CUORE

Croc PrOmOtion

XENON.RT

HRT

Drago COrse

BirelART AccessRacing

Rosa Drago CORSE

TONYKART  RACING  TEAM  JAPAN

TGR TEAM TAKACI PLANNING

ASSO MOTOR SPORTS

Rosa Drago 00RSE

FOrmula K JAPAN

TGR TEAM TAKAGI PLANNING

Team KOSMIC Karting

XENON. RT

Rosa Drago CORSE

TGR TEAM TAKAGI PLANNING   I

INTREPID JAPAN CORSE   I

PONOS HIROTEX

TEAM WORF

K.SPEED WIN

19'03.848

19'04.162   0.314

19'04.680   0.832

19'06.584   2.736

19'06.753    2.905

19'08,132   4.234

19'10.096   6.248

19'11.228   7.380

19'12.107   8.259

19'13.808   9 960

19'14.017  10.169

19'15,045   11 197

19'16.124  12.276

19'16.322   12.474

19'17.809   13.961

19'19.233   15.385

19'19.403   15.555

19'19.714  15.866

19'19.819   15.971

19'22.286   18.438

19'23.035   19.187

19'24.749  20.901

19'26.462  22.614

19'30.280  26.432

19'30.358  26.510

19'30.630  26.782

19'32.352  28.504

19'34.396  30.548

16'20.176   4 Laps

16'37.787  4 Laps

14'00.514  8 Laps

10'04.358  14 Laps

以上完‐走|―――――――

49.824 27 Laps

49.919 27 Laps

Drago CORSE  TM

BirelART     IAME

TONYKART     VORTEX

KARTREPUBLIC TM

Drago Corse  TM

PRACA         TM

Formu laK     TM

PAROLIN       IAME

PRAGA         TM

KARTREPUBLIC TM

TONYKART     VORT[X

DragO ooRSE  TM

Croc Promotion TM

CL           IAME

Croc Promotion TM

XENON         TM

KOSMIC       VORTEX

Drago COrse  TM

BirelART     IAME

Drago CORSE  TM

TONYKART     VORTEX

EXPRIT        TM

BirelART     IAME

DragoCorse   TM

FormulaK     TM

EXPRIT        TM

KOSMIC       voRTEX

XENON         TM

Drago CORSE  TM

EXPRIT        TM

INTREPID     TM

KARTREPUBLIC TM

82 514

82.357

l   KARTREPUBL110 1AME

1   0rago 00RSE  TM

BS

BS

BS

BS

BS

DL

BS

BS

DL

BS

BS

BS

YH

DL

DL

BS

BS

YH

BS

BS

BS

DL

BS

BS

YH

DL

BS

3S

BS

DL

3S

YH

BS

BS

※ PENALTY: No.23、 No.20【 5秒加算】
2021年 全日本カート選手権 統一規則書 第38条 (25)(フ ロントフェアリングの正しくない装着状態)

参加台数 :34台

ベストラップ

出走台数 :34台

4 平安山 良馬   40」 30  4/28  102.447km/h

競技長 計時長
審査委
]:身
_滅姥鶯修
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